



**COMERCIALIZADORA DE PERNOS Y
HERRAMIENTAS LTDA.**

MAY.ART.FERRETERIA EXPORTACION IMPORTACION

Santa Ester 887
San Miguel - Santiago
Teléfono: 225564850-225564860
Email: ventas@copertool.cl

RUT: 76.232.520-9

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 49.215

S.I.I. LA FLORIDA

| | | | |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|
| Razón social | PAT | RUT | 76.065.206-7 |
| Dirección | AV. AMERICO VESPUCIO N°1385 COMPLEJO EMPRESARIAL (SPACIOFLEX) | Fecha | 22/01/2021 |
| Comuna / Ciudad | QUILICURA, SANTIAGO | Vto | 23/01/2021 |
| Giro | Venta al por mayor de maquinaria y herramientas equipos y ma | Forma de pago | CONTADO EFECTIVO |
| Despacho | AV. AMERICO VESPUCIO N°1385 COMPLEJO EMPRESARIAL (SPACIOFLEX) / QUILICURA, SANTIAGO | Vendedor | SERGIO TRONCOSO |
| | | Despacho por | |

| Guías | | | Órdenes de Compra | Pedidos | | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------|--------|----------------|---------------|--------------|--|--|--|
| | | | PO2012-0673 del 24/12/2020 | 98.570 del 24/12/2020 | | | | | | | |
| Código | Ctd | UM | Producto | Precio Unit | Total | | | | | | |
| IR25-08-1 | 2 | UNI | LLAVE PUNTA/CORONA 8MM IRIMO | 1.130,000 | 2.260 | | | | | | |
| 1-100-08-3-2 | 2 | UNI | LIMA PLANA PARALELA FINA CON MANGO 8" BAHCO | 5.115,000 | 10.230 | | | | | | |
| <div><div>Forma de pago: 100%</div><table><tr><td>Cantidad Items</td><td>Cantidad a Us</td><td>Precio Total</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td></tr></table><div>Revisado por</div><div>Autorizado por</div><div>Oms</div></div> | | | | | | Cantidad Items | Cantidad a Us | Precio Total | | | |
| Cantidad Items | Cantidad a Us | Precio Total | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

SUBTOTAL 12.490

EXENTO 0

NETO 12.490

IVA 19% 2.373

TOTAL 14.863



Son catorce mil ochocientos
sesenta y tres pesos

Timbre Electrónico SII

Res. 80 del 22/08/2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Documento generado por www.laudus.cl